

The Lazy Wombat ApS

Ceresbyen 20, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 72 85 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

James Michael Caldwell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Lazy Wombat ApS Ceresbyen 20 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 72 85 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	James Michael Caldwell
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.501 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets underskud -639 t.kr. Indehaveren har i årets løb tilført selskabet 1.650 t.kr. for at understøtte selskabet økonomisk.

Selskabet drift er fortsat afhængig af at banken understøtter selskabet økonomisk.

Den forventede udvikling

Selskabet har i 2019 oplevet en væsentlig forbedret kundetilgang, hvilket gør at ledelsen ser rigtig positivt på fremtiden. Det er derfor ledelsens forventning, at kunne fremvise et væsentligt forbedret resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold der forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	175.150	-272.627
2 Personaleomkostninger	-1.471.997	-555.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-137.063</u>	<u>-73.952</u>
Driftsresultat	-1.433.910	-902.368
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.471</u>	<u>-44.819</u>
Årets resultat	<u>-1.501.381</u>	<u>-947.087</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.501.381</u>	<u>-947.087</u>
Disponeret i alt	<u>-1.501.381</u>	<u>-947.087</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	474.300	577.225
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>474.300</u>	<u>577.225</u>
Deposita	155.565	152.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.565</u>	<u>152.003</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>629.865</u>	<u>729.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.177	14.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.000	5.000
Andre tilgodehavender	38.642	24.113
Periodeafgrænsningsposter	3.721	2.288
Tilgodehavender i alt	<u>57.540</u>	<u>45.615</u>
Likvide beholdninger	26.177	12.983
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.717</u>	<u>58.598</u>
Aktiver i alt	<u>713.582</u>	<u>787.826</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-688.518	-837.136
Egenkapital i alt	-638.518	-787.136
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	672.914	888.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.805	200.726
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.539	503.114
Anden gæld	376.842	-17.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.352.100	1.574.962
Gældsforpligtelser i alt	1.352.100	1.574.962
 Passiver i alt	713.582	787.826

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 1.501 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets underskud -639 t.kr. Indehaveren har i årets løb tilført selskabet 1.650 t.kr. for at understøtte selskabet økonomisk. Selskabet drift er fortsat afhængig af at banken understøtter selskabet økonomisk. Selskabet har i 2019 oplevet en væsentlig forbedret kundetilgang, hvilket gør at ledelsen ser rigtig positivt på fremtiden. Det er derfor ledelsens forventning, at kunne fremvise et væsentligt forbedret resultat for 2019.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.387.470	543.855
Andre omkostninger til social sikring	16.283	8.142
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.244</u>	<u>3.792</u>
	<u>1.471.997</u>	<u>555.789</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst 30.04.2025. Den årlige lejeforpligtelse udgør 278 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 20 måneder og en årlig ydelse på 15 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Caldwell Holding ApS, CVR-nr. 36727306 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
